
 
 

 

PORTARIA N.º 19.811, DE 11/07/2023. 

 

 

SUBSTITUI MEMBRO NOMEADO POR MEIO DA 

PORTARIA N.º 19.476, DE 24/04/2023, QUE 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA 

COMISSÃO DE TRABALHO PARA 

ELABORAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVA 

DAS FAMÍLIAS A SEREM BENEFICIADAS PELO 

PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA. 

 

 

O PREFEITO DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO 

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e NOS TERMOS DO ART. 55, 

INCISO IV DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ – ES, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

  Art. 1º Fica substituído, no quadro do art. 1º da Portaria n.º 19.476, de 

24/04/2023, o membro servidora Jane Garuzzi Ferreira, matricula n.º 33.759, pelo membro 

servidora Francieli Ribeiro Francisco, matricula n.º 34.875.  

 

  Art. 2º Fica prorrogado o prazo de duração da Comissão por mais 90 

(noventa) dias, a partir do dia 24 de julho de 2023.  

 

  Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 11 de julho de 2023. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

  

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3200340036003800330036003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2023-07-12T13:37:16-0300




